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CALFICACION r EVALUACION

o -3
RESULTADOS DEL ESTUDIO DE TTOFAS DE VIDA PARASURTIR EN ENCARGATURA EL EMPLEO DE ASESOR CODGO 105, GRADO 02
Y DE OTRAS DEPENDENCIAS DEL NIVEL CENTRAL DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTQ
ASESOR CODIGO 105 GRADO 02
. PUNTAJE TOTAL VALOR
NOMBRE DE EVPLEADC DE CARRERA ] . SANCION . . . EXPERIENCIA ] AUNTAJE TOTAL VALOR ESTUDIOS | VALOR EDUGAGION /
Y CARGO PERFU APTITUDES Y HABILIDADES DISCIPLINARIA CALIFICACION EVALUACION PROFESIONAL £STUDIOS ESTUDIOS NO FORMALES | FORMALES (EF) X 30% | INFORMAL (EXF) x10% | CXPERIENCIA
FORVIALES (EXP-EXL X 60%
POSEE ANPLIA EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN EL DERECHOQ; SE HA
DESEMPERADO COMO ASESOR JURIDICO
ABOGA ! ORRESALIENT
80GADO POR MAS DE 48 MESES Y APORTA 95.10 § ESAL E 20,70 '
EXPERIENCIA EN CONTRATACION
ESTATAL.
YURI JAIR SUAREZ UNIGARRO NO 4] 133 0.00 6.55 12,4
POSEE AMPLIA EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN EL DERECHO, SE HA
ABOGARD ; : OBRESALIENT
: DESEMPENADC CONMO ASESOR JURIDICO 85.8 § $ t 21.90
POR 14AS DE £8 MESES.
WILDER CALOERON MORILLO NO 0 17 0,00 0.84 13.1
PROFESIONAL UNIVERSITARIO CODIGO 218 GRADO 04
™ PUNTAJE TOTAL VALOR
~OVBRE DE EVPLEADO DE CARRERA SANCION , EXPERIENCIA PUNTAJEL TOTAL VALOR ESTUDIOS | VALOR EQUCACION . .
¥ CARGO PERTIL APTITUDES ¥ HABILIBADES DISCILINARIA CALIFICACION EvALUACION PROFESIONAL FESIUDWCS ESTUDIOS WO FORIAALES| FORMALES (EF) X 30% | INFORMAL (ENF)Y X10% »L!:‘EQIE.\C]»«
ORMALES (ExP-£¥L % B0%
CHINGUAL VARGAS NORWMA ROTIO
AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN
DIFERENTES AREAS DEL SECTOR
PUBLICO, CON CONOCIMIENTOS EN
OERECHO ADMINISTRATIVO,
ABOGADA. ESPECIALISTA EM DERECno| CONTRATACION ESTATAL; EXPERIENCIA
SOBRESALIENTE
ADVINISTRATIVG ESPECIFICA EN ASESORIA JURIDICA POR NO 100 26.30
MAS DE 60 MESES, ENN CONTRATACION
ESTATAL, AUDITORIA, CORTROL
FISCAL. ADMINISTRACION DE RECURSOS
FINANCIEROS, HUMANOS Y LOGISTICOS.
25 140 10,71 6,90 15.8
TEVBREAO VILLOTA VARIA VICTORIA
POSEE ANMPLIA EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN DIFERENTES AREAS DE
e gaarya | FA ADWINISTRACION, COR CONOCIMIZRTC
oy EHOERENEN e GERENCIA SOCIAL: EXPERIECIA TR NO 100 SOBIESALIENTE 19,80
CONTRATACION ESTATAL, ASESCORIA
JURIDICA POR #AS DE &8 MESES,
SEGURIDAD, CONTROL Y CONVIVERCIA,
25 87 10,74 4,29 11,9
POSEE AMPLIA EXPERIZNCIA
PROFESIOAL DE ABOGADO. 950 SOBRESALIERTE
FARTICULARMENTE EN LA ASESORIA '
JURIDICA,
#ASTIDAS HIDALGO EDUARDO JAVIER LBOGADO NO 20.70 0 25 0.00 1.23 12,4
INSPECTCRES URBANOS DE 2? CATEGCORIA CODIGO 234 GRADC 04
I PUNTAJE TOTAL . VALQR
NDVBRE DE ENPLEADC DE CARRERA e - . £XRERIENCIA X PUNTAJE TOTAL YALOR ESTUDIDS | VALOR EDUCACION i
¥ CARGO PREER ABTITUDES ¥ HABILIDADES PROTESIONAL roamairs  {ESTUDIOS N0 FORMALES| FORY ALES (EV) x 30% | INFORMAL [Exey miot | HI7ERENCE

de =




JoJsca RODR?G(LEZ JANETH LUCELLY

£50GADO- ESPRIALLZAC'ON EN DERECHO
ADMINISTRATIVO

TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN EL DERECHO RPOLICIVC;
CON CONQCIMIENTOS EN DERECHO
ADMINISTRATIVO, Y EXPERIENCIA COMO
ASESOR JURIDICO DE 14 MESES.

NO

100

SOBRESALIENTE

17,30

25

116

10,71

DIAZ ROSAS KATIA NEDESHDA

ABOGADO: ESPECIALIZACIOR EN GESTION
DE PROYECTOS DE DESARROLLO SOCIAL,

TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA
PROFESIONAL, PARTICULARMENTE EN
DERECHO POLICIVO Y URBANISTICO. CON
CONCCIMIENTOS EN GESTION GE
PROYECTQS DE DESARROLLO SOCHAL.,

NO

100

SOBRESALIENTE

16,90

25

94

10,71

463

ERASO BASTIDAS ALVARC FRANKLIN

ABOGADO

TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN DERECHO POLICIVO Y EN
EL AREA ADMINISTRATIVA

NO

100

SOBRESALIENTE

21,30

0,00

0,30

12,8

ISARRA MUNOZ JOSE ALBERTO

ABOGADO

TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA
PROFESIONAL EN DERECHO POLICIVO

NO

DESTACADA

21.00

0,00

0,00

i2,6

VARTINEZ SOLARTE MARTHA

AZOGADO ¥ LICENGIADA Ei Z0UTACION

TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL TANTO
EN EL AREA ADMINISTRATIVA COM
DOCENTE.

NO

SOBRESALIERTE

511

48

2,41

34

PATRICIA

CORISARIOS DE FANILIA CODIGO 202 GRADQ 04

LOMORE DE EMPLEADO DE CARRERA
¥ CARGO

PERFIL

APTITUDES Y HABILIDADES

SANCION
DISCIPLINARI&

CALIFICACION

EVALUACION

EXPERIENCIA
PROFUSIGIAL

PUNTAJUE TOTAL
ESTUDICS
FORMALES

PUNTAJE TOTAL
ESTUDIOS NO FORMALES

VALOR ESTUDIOS
FORMALES (EF) 2 30%

VALOR EDUCACION
INFORMAL (ENF) X 10%

YALCR
EXPERIENCIA
{EXP-EXL X 50%

CUINTERO QRTIZ CARNEN ISABEL

ABOGADO-ESPECIALIZACION EN DERLCHO
CE FAMILIA

TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL, Y
CONOQCIMIENTOS EXN DERECHQ DE FANMILIA.

NO

56

DESTACADA

12.00

25

203

10,71

10,00

7,2

BASTIDAS VEGA SOFtA MERCEDES

ABOGADO- ESPECIALIZACION E5
INSTITUCIONES SURIDICO F AMILIARES

TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA
PROFZSIONAL, PARTICULARMENTE EN
DERECHO POLICIVO. POSEE
CONOCIMIENTOS ¥ EXPERIENCIA EN
DERECHO DE FARMILIA

7

NO

87

SOBRESALIENTE

2111

25

77

10.7

38

12.7

o

ESTO ANDRADE SOLARTE

Subbecretario de Aalento Humagb
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