## RESULTADOS DEL ESTUDIO DE HOJAS DE VIDA PARA SURTIR EN ENCARGATURA EL EMPLEO DE ASESOR CODIGO 105, GRADO 02 Y DE OTRAS DEPENDENCIAS DEL NIVEL CENTRAL DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE PASTO

ASESOR CODIGO 105 GRADO 02											
NOMBRE DE EMPLEADO DE CARRERA Y CARGO	PERFIL	APTITUDES Y HABILIDADES	SANCION DISCIPLINARIA	CALIFICACIÓN	EVALUACIÓN	EXPERIENCIA PROFESIONAL	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS FORMALES	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS NO FORMALES	VALOR ESTUDIOS FORMALES (EF) X 30%	VALOR EDUCACION INFORMAL (ENF) X10%	VALOR EXPERIENCIA (EXP+EXL X 50%
YURI JAIR SUAREZ UNGARRO	AÐOGADO	POSEE AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN EL DERECHO; SE HA DESEMPEÑADO COMO ASESOR JURIDICO POR MÁS DE 48 MESES Y APORTA EXPERIENCIA EN CONTRATACION ESTATAL.	NO	95.10	SOBRESALIENTE	20,70 .	0	133	0.00	6.55	12,4
	ABOGADO	POSEE AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN EL DERECHO, SE HA DESEMPEÑADO COMO ASESOR JURIDICO POR MAS DE 48 MESES.		95.9	SOBRESALIENTE	21,90					
WILDER CALDERON MORILLO			NO				0	17	0,00	0,84	13,1

			PROFESIO	NAL UNIVERSIT	ARIO CODIGO 219	GRADO 04					
NOMBRE DE EMPLEADO DE CARRERA Y CARGO	DERFIL.	APTITUDES Y HABILIDADES	SANCION DISCIPLINARIA	CALIFICACIÓN	EVALUACION	EXPERIENCIA PROFESIONAL	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS FORMALES	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS NO FORMALES	VALOR ESTUDIOS FORMALES (EF) X 30%	VALOR EDUCACION INFORMAL (ENF) X10%	VALOR EXPERIENCIA (EXP-EXL X 60%
	ABOGADA, ESPECIALISTA EN DERECHO ADMINISTRATIVO	AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN DIFERENTES AREAS DEL SECTOR PUBLICO, CON CONOCIMIENTOS EN DERECHO ADMINISTRATIVO, CONTRATACION ESTATAL: EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ASESORIA JURIDICA POR MAS DE 60 MESES. EN CONTRATACION ESTATAL, AUDITORIA, CONTROL FISCAL, ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS, HUMANOS Y LOGISTICOS.	NO	100	SOBRESALIENTE	26.30	25	140	10,71	6,90	15.8
ZAVBRANO VILLOTA WARIA VICTORIA	ABOGADO- ESPECIALIZACION EN GERENCIA SOCIAL	POSEE AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN DIFERENTES AREAS DE LA ADMINISTRACION. CON CONOCIMIENTO EN GERENCIA SOCIAL; EXPERIECIA EN CONTRATACION ESTATAL, ASESORIA JURIDICA POR MÁS DE 48 MESES, SEGURIDAD, CONTROL Y CONVIVENCIA.	Ю	100	SOBRESALIENTE	19.80	25	87	10,71	4,29	11,9
HASTIDAS HIDALGO EDUARDO JAVIER	4B0GADO	POSEE AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL DE ABOGADO. PARTICULARMENTE EN LA ASESORIA JURIDICA.	NO	95,9	SOBRESALIENTE	20.70	0	25	0.00	1,23	12,4

INSPECTORES URBANOS DE 2ª CATEGORIA CODIGO 234 GRADO 04											
NOVBRE DE EMPLEADO DE CARRERA Y CARGO	PERFIL.	APTITUDES Y HABILIDADES	SARCION DISCIPLINARIA	CALIFICACION	EVALUACIÓN	EXPERIENCIA PROFESIONAL	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS FORMALES	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS NO FORMALES		VALOR EDUCACION INFORMAL (ENF) *10%	VALOR EXPERIENCIA (EXP-EXL X 60%





2	

JOJOA RODRIGUEZ JANETH LUCELLY		TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA									
	F.50GADO- ESPÉCIALIZACION EN DERECHO ADMINISTRATIVO	PROCESIONAL EN EL DERECHO POLICIVO	МО	100	SOBRESALIENTE	17,30	25	116	10,71	5.71	10.4
DIAZ ROSAS KATIA NADESHDA			181111 187111						1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
	ABOGADO: ESPECIALIZACION EN GESTION DE PROYECTOS DE DESARROLLO SOCIAL.	TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL, PARTICULARMENTE EN DERECHO POLICIVO Y URBANISTICO. CON CONOCIMIENTOS EN GESTION DE PROYECTOS DE DESARROLLO SOCIAL.	NO	100	SOBRESALIENTE	16,90	25	94	10,71	4,63	10,1
ERASO BASTIDAS ALVARO FRANKLIN							ii				
	ABOGADO	TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN DERECHO POLICIVO Y EN EL AREA ADMINISTRATIVA	ИО	100	SOBRESALIENTE	21,30	0	6	0,00	0,30	12,8
IBARRA MUNOZ JOSE ALBERTO				†				-	<del> </del>		
	ABOGADO	TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN DERECHO POLICIVO	NO	100	DESTACADA	21,00					
MARTINEZ SOLARIE MARIHAL					-		0	. 0	0,00	0,00	12,6
WARTINEZ SOLARIE MARTHA	ABOGADO Y LICENCIADA EN EDUCACION	TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL TANTO EN EL AREA ADMINISTRATIVA COMO DOCENTE.	NO	100	SOBRESALIENTE	5,11					
PATRICIA							i ol	49	0,00	2,41	3,1
PATRICIA		L		·				<del></del>	1	'	44

## COMISARIOS DE FAMILIA CODIGO 202 GRADO 04

				, <u></u>	.,		.,	,,	1		- <sub>T</sub>
NOMBRE DE EMPLEADO DE CARRERA Y CARGO	PERFIL	APTITUDES Y HABILIDADES	SANCION DISCIPLINARIA	CALIFICACION	EVALUACIÓN	EXPERIENCIA PROFESIONAL	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS FORMALES	PUNTAJE TOTAL ESTUDIOS NO FORMALES	VALOR ESTUDIOS FORMALES (EF) × 30%	VALOR EDUCACION INFORMAL (ENF) X10%	
	ABOGADO-ESPECIALIZACION EN DERECHO DE FAMILIA	TIENE EXPERIENCIA PROFESIONAL, Y CONOCIMIENTOS EN DERECHO DE FAMILIA.	NO	96	DESTACADA	12,00	25	203	10,71	10,00	7,2
BASTIDAS VEGA SOFIA MERCEDES	ABOGADO-ESPECIALIZACION ES INSTITUCIONES JURIDICO FAMILIARES	TIENE UNA AMPLIA EXPERIENCIA PROFESIONAL, PARTICULARMENTE EN DERECHO POLICIVO. POSEE CONOCIMIENTOS Y EXPERIENCIA EN DERECHO DE FAMILIA.	ΝΟ	97	SOBRESALIENTE	21,11	25	77	10.7	3.8	12,7

STAVO ALONSO NUNEZ GUERRERO Alealde de Pasto (E)

ERNESTO ANDRADE SOLARTE Subsecretario de Talento Humano